[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №65

10.12.2002

      Санкт-Петербург

«О корректировке

бюджетной росписи на 2002 г.»

В связи с предстоящими новогодними праздниками, в соответствии с п.2 ст.8, ст.15 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст.8, 15 Устава МО МО №71, Постановлением МС от 12.09.2002 №40 «О корректировке местного бюджета на 2002 г.», Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Отменить Постановление МС МО №71 от 24.10.2002 №55 «О приобретении информационных стендов».

2. Откорректировать бюджетную роспись на 2002 г.:

Увеличить расходы по разделу «Образование» на 39.300 рублей, в том числе:

· По ст. «общее образование» - на сумму 4.500 руб.

· По ст. «дошкольное образование» - на сумму 34.800 руб.

Увеличить расходы по разделу «Учреждения  социального обеспечения» на сумму 2.100 руб.

· По ст. «прочие расходы на закупку товаров» - на сумму 2.100 руб.

Увеличить расходы по разделу «Культура и искусство» на сумму 4.600 руб.

· По ст. «прочие расходы на закупку товаров» - на сумму 4.600 руб.

Уменьшить расходы по ст. «прочие расходы не отнесенные к другим подразделам» на сумму 46.000 рублей.

3. Приобрести  новогодние подарки для детей, посещающих ДОУ и школы, расположенные на территории МО №71 и для лиц пожилого возраста, находящихся в учреждениях социального обслуживания МО №71 в соответствии со списками, предоставленными руководителями вышеуказанных учреждений.

4. Отчет об использовании денежных средств представить в бухгалтерию Муниципального Совета и на заседание Муниципального Совета.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Председателя МС по социальным вопросам Евдокимову Т.Г. и руководителя финансово-экономической группы Соболеву Л.И.

Председатель Муниципального Совета                                                                   Р.А.Яхин